
UCHWAŁA NR XV/252/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz 506 z późn. zm.) oraz  art. 7 ust.2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego,  uchwala się co 
następuje:

§ l.1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 100701 O w sposób określony w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1 został przedstawiony w załącznikugraficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: EEFB39F3-CFDD-4D85-AF33-04B4267B7A70. Podpisany Strona 1



Lp Numer drogi Przebieg drogi przed zmianą Przebieg drogi po zmianie
1 Od drogi

krajowej
nr 45

w Kuniowie

Od drogi krajowej nr 45 w Kuniowie do
ul.Wołczyńskiej w Ligocie Dolnej
(z nieciągłością w miejscu ronda na ul.
Powiatowej nr 1318O Krasków-Kuniów
w km 1+702)

Od drogi krajowej nr 45 w Kuniowie
do ronda na DK42 (ul.Byczyńska)
w Kluczborku z nieciągłościami:
- w miejscu ronda przy ul.
Fabrycznej na drodze powiatowej
1318O
w Kluczborku
- w miejscu ronda przy ul.
Wołczyńskiej w Ligocie Dolnej na
drodze krajowej nr DK42
- w miejscu ronda na drodze
powiatowej nr 1321O w Ligocie
Dolnej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/252/19

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EEFB39F3-CFDD-4D85-AF33-04B4267B7A70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/252/19

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EEFB39F3-CFDD-4D85-AF33-04B4267B7A70. Podpisany Strona 1




